



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bvld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
3E2202D9-0C27-44ED-96A3-0EE59BA00516	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000184971	

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	2023-08-22 08:09		594150
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col: VALLE DEL M			601	0554401	INGRESO
Código Postal	34162 VICTORIA DE DURANGO	General de Ley Personas Morale	CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI	[G03] - Gastos en general DGO		EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION	***** ENTREGAR EN GOMEZ PALACIO BLVD GUADALUPE VICTORIA S/N Y CALLE JUAN ESCUIA COL SACRAMENTO SRITA ALEJANDRA SOTO				

REN	CVEPRODSERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ART			IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1	14111525 139881	PAPEL BOND BCO. CTA. 92% BIO PAPPAL 75G. MILL.E.(5) C (5)	25.000 002 IVA	\$117.68 TASA	\$2,942.00 0.16	\$0.00 \$470.72
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
2	14111519 50278	CARTULINA OPALINA CTA. BCO. 225G. IMPERIAL PAQ. C/100H.C(20)	20.000 002 IVA	\$100.80 TASA	\$2,016.00 0.16	\$0.00 \$322.56
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
3	60121523 23093	BOLIGRAFO DURA+ /M-250 BIC 1.0MM AZUL CJA. C/12 C. (100)	4.000 002 IVA	\$36.91 TASA	\$147.64 0.16	\$0.00 \$23.62
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
4	44122011 84681	FOLDER CTA. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)	100.000 002 IVA	\$1.96 TASA	\$196.00 0.16	\$0.00 \$31.36
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
5	44122011 84707	FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)	500.000 002 IVA	\$1.77 TASA	\$885.00 0.16	\$0.00 \$141.60
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
6	44122104 56879	CLIPS ESTANDAR #1 ACCO CAJA C/100 PZ. P1650 E (10) C (100)	10.000 002 IVA	\$9.10 TASA	\$91.00 0.16	\$0.00 \$14.56
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
7	14111530 15602	NOTAS ADH. 3X3 NOTEFIX NF4-N CUBO 400H. NEON C(36)	4.000 002 IVA	\$39.07 TASA	\$156.28 0.16	\$0.00 \$25.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
8	44121615 76315	ENGRAPADORA TIRA COMP. PILOT #M-27 METAL NGO C(36)	6.000 002 IVA	\$87.76 TASA	\$526.56 0.16	\$0.00 \$84.25
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
9	44121503 183921	SOBRE BOLSA CTA. #607 - IA0316 PANUCO P/C 60KG. (50) (500)	50.000 002 IVA	\$2.68 TASA	\$134.00 0.16	\$0.00 \$21.44
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				
10	44121800 32102	BORRADOR P/PIZ. MADERA VINCI EDRO FIELTRO AMA. C(40)	25.000 002 IVA	\$9.00 TASA	\$225.00 0.16	\$0.00 \$36.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87 Pieza				



ORDEN DE COMPRA	
NORMAL	
CORREOS	
alita46@hotmail.com;cvillalobos@papeleraelnorte.net	



FORMA DE PAGO [99] - Definir	METODO DE PAGO PAGO EN P... ALIDADES O DIFERIDO
SELLO DIGITAL CFDI MWu7qVohG8oAkxjrOWO3iNZ6jkdWkLzeSSMjRzLhG3OYukV/BnOpyk6SK8oJTzgc0qdiWkhpRZu+jwwEIHKA93cSYulKE3n5na/5nttg+S6VTudGE4v4iINTDSF9w1Glqick+1t44hHNaQUXZwrPudRg6P8cf++80hGNvbntQzMAxegUMoneXvLXXg1jJtdnHacNETi6aoq228QGUoyJ/EU/BfniQMulpfcOpiXgwsrWLnJMIZfubNNNIkGoYtvdZrFvj8xPGyW6Tz555VUOBei2KqjPqKAFZcmOKhkDsu5lul3pXSQ+xZ2m42xhPO4KGatMIU3WPzT2F5/bwzA==	
SELLO DIGITAL SAT v57z60ZnVIRbDHRyd48HJQ56YbB6H1nel5JulBPncTlzz7fRZmfy0E0a39-Rinsx9K9zU2Kcec3PC6CP6L3BZWMqrDz5yt80L8yjjsnHJXHdsENte1TY+do9wYMuV10UbvjYxelr/UA9knkeGTbELsnkCdDvD025RA2KSID6Jzlh3oKbzmTjDcZSAKVFwD05XbSE9iCvpJZfpmT+WXzP/s53jYCyex5AXWStYdHiohBlsOUZIUghTIB6swK94CCuRcu4/KR2e5SF4gVenolUKU4SIQJ1c0760GpNEeKl9LnZprPIQJvh4eHw7Nod+/NdWVX5s13jhlShpjJDrma==	

NO CERTIFICADO SAT 00001000000503938001	FECHA Y HORA TIMBRADO 2023-08-22T08:33:27	RFCPROVCERTIF SED1102088J7
---	---	--------------------------------------

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO
 ||1.1|3E2202D9-0C27-44ED-96A3-0EE59BA00516|2023-08-22T08:33:27|SED1102088J7|MWu7qVohG8oAkxjrOWO3iNZ6jkdWkLzeSSMjRzLhG3OYukV/BnOpyk6SK8oJTzgc0qdiWkhpRZu+jwwEIHKA93cSYulKE3n5na/5nttg+S6VTudGE4v4iINTDSF9w1Glqick+1t44hHNaQUXZwrPudRg6P8cf++80hGNvbntQzMAxegUMoneXvLXXg1jJtdnHacNETi6aoq228QGUoyJ/EU/BfniQMulpfcOpiXgwsrWLnJMIZfubNNNIkGoYtvdZrFvj8xPGyW6Tz555VUOBei2KqjPqKAFZcmOKhkDsu5lul3pXSQ+xZ2m42xhPO4KGatMIU3WPzT2F5/bwzA==|00001000000503938001||

REFERENCIAS BANCARIAS				
BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$8,490.59 (OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 59/100 MN) , importe de mercancia recibida a entera satisfacción el 22/ago./2023. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL	\$7,319.48
I.V.A.	\$1,171.11
TOTAL	\$8,490.59

NOMBRE: OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 59/100 MN
 FIRMA: _____

Dudas o Comentarios
 Contacto Crédito : cobranza@papeleraelnorte.net Whatsapp : 871-1047863

**ESTIMADO CLIENTE:
 REVISE SU MERCANCIA YA
 QUE FIRMADA SU FACTURA DE
 CONFORMIDAD, NO
 ADMITIREMOS, CAMBIOS,
 DEVOLUCION NI
 RECLAMACIONES.
 GRACIAS.**



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa Maria CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MMO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

FACTURA

FOLIO FISCAL

E84DEA2E-DC72-45C2-A14A-7419FDD159AC

NUMERO DE CONTROL

011005FAC00000403464

MIB

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Código Postal 34162 VICTORIA DE DU Uso del CFDI [G03] - Gastos en general DGO		01	2023-08-22 17:46		01100500607750
		REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
		601	0554401	INGRESO	MXN
		General de Ley Personas Morale	CONDICIONES		0 Dias
			EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	T01 - TIENDA DIAGONAL		CERTIFICADO 00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANEO				

REN	CVEPRODSERV	ART	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
				IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1		44122011 84749	FOLDER OFI. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)	600.000	\$2.29	\$1,375.86	\$0.00
ObjImp	02	Clave Unidad	H87 Pieza	002 IVA	TASA	0.16	\$220.14

ORDEN DE COMPRA	
CORREOS	
alita46@hotmail.com;cvillalobos@papeleraelnorte.net	



FORMA DE PAGO	[99] - Por Definir	METODO DE PAGO	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
SELLO DIGITAL CFDI			
Zoxhu4OxV/Ij1B5mK8fpYLBQ+uQHP2rfYtN59ikfPnrqm0Xr93Zs3bXLWFKVYdFcBHyXrEjBzTz7QQRJd6FtZZ4Xpm2Fd3FcDuAUAI60YWayiLVXuUJcN2vQX0aTJvsGqqilmLeivgSofSFRtLiTXMREHLCSailfu72+Koo4v3n/FNTKfgLX/hqJ7TO4CY60csePmD7fnYpSaFjBz3MrF3brkS9DtyaHdFQTwjL57TyOTYgSe11QUkXXRLXNKXxJST035uPqDEOMFNFt9zWMVsJefVakM7QdfeHgW1vwJabZwL+IpsT5eJx8R8CTdI4/scbYcye246rJrFe7A==			
SELLO DIGITAL SAT			
OuN5f4S3RmfhcjMFGZ2nlq6i59S14ydv1dee9yXo+2CU5QGkrRyLO4j9TxWQjyn5pEDEzp7gK1N93zV9zvt/tyF6urPwhK3l6kZivFal6vUfaZjMjd/EGWILMxiWrXJPPq71nG3CXJqArrf9I04ivNGdhScVMtkfMWEYyFoWOUmAkBljvE9HDmKdjZBgAwMwF64i3MZCXDScgYmWgWU29BuhOiiZ/rbamBTDCPNPolUkmxHAYthHX13sdJfV44Xo9sDx7+Clten3NhrS8OQ7XN7FI0a3qNpn1ovkO4mKq7CVoyQhyfUVk8muFJdgrCPDNECjuaJHVuZIBvTKAJQ==			

NO CERTIFICADO SAT	FECHA Y HORA TIMBRADO	RFCPROVCERTIF
00001000000503938001	2023-08-22T17:46:37	SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO	
1.1 E84DEA2E-DC72-45C2-A14A-7419FDD159AC 2023-08-22T17:46:37 SED1102088J7 Zoxhu4OxV/Ij1B5mK8fpYLBQ+uQHP2rfYtN59ikfPnrqm0Xr93Zs3bXLWFKVYdFcBHyXrEjBzTz7QQRJd6FtZZ4Xpm2Fd3FcDuAUAI60YWayiLVXuUJcN2vQX0aTJvsGqqilmLeivgSofSFRtLiTXMREHLCSailfu72+Koo4v3n/FNTKfgLX/hqJ7TO4CY60csePmD7fnYpSaFjBz3MrF3brkS9DtyaHdFQTwjL57TyOTYgSe11QUkXXRLXNKXxJST035uPqDEOMFNFt9zWMVsJefVakM7QdfeHgW1vwJabZwL+IpsT5eJx8R8CTdI4/scbYcye246rJrFe7A== 00001000000503938001	

REFERENCIAS BANCARIAS			
BANCO	VENTANILLA	SPEI	Pago de Servicios
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238
			Referencia
			0554401

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde elija el acreedor la cantidad de \$1,596.00 (UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MN) , importe de mercancía recibida a entera satisfacción el 22/ago./2023. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL	\$1,375.86
I.V.A.	\$220.14
TOTAL	\$1,596.00

NOMBRE UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MN FIRMA

Dudas o Comentarios